

ÅRSREDOVISNING

för JADP Studio AB

Org.nr. 559166-8271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Mosa, Styrelseledamot

2024-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och e-handel med produkter inom hem-och skönhetsvård.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	255	948	2 648	3 231
Resultat efter finansiella poster	-43	-115	-250	392
Soliditet (%)	38,82	17	9	33

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom bolagets verksamhet har varit vilande största delen av verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	100 670	-115 037	35 633
Balanseras i ny räkning		-115 037	115 037	0
Erhållna aktieägartillskott		46 688		46 688
Årets resultat			-42 647	-42 647
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>32 321</u>	<u>-42 647</u>	<u>39 674</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 321
Årets resultat	<u>-42 647</u>
	-10 326

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-10 326</u>
	-10 326

balansräkningar med tillhörande noter.

JADP Studio AB
Org.nr. 559166-8271

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		254 616	947 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>254 616</u>	<u>947 811</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-20 477	0
Handelsvaror		-46 550	-434 443
Övriga externa kostnader		-171 986	-590 982
Personalkostnader		-53 330	-28 503
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-6 733</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-292 343</u>	<u>-1 060 661</u>
Rörelseresultat		-37 727	-112 850
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 920</u>	<u>-2 187</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 920</u>	<u>-2 187</u>
Resultat efter finansiella poster		-42 647	-115 037
Resultat före skatt		-42 647	-115 037
Årets resultat		<u>-42 647</u>	<u>-115 037</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		89 017	89 017
Summa varulager		<u>89 017</u>	<u>89 017</u>
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 116
Summa kortfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>39 116</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 178	80 601
Summa kassa och bank		<u>13 178</u>	<u>80 601</u>
Summa omsättningstillgångar		102 195	208 734
SUMMA TILLGÅNGAR		102 195	208 734
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 321	100 671
Årets resultat		-42 647	-115 037
Summa fritt eget kapital		<u>-10 326</u>	<u>-14 366</u>
Summa eget kapital		39 674	35 634
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	17 583
Skatteskulder		0	4 670
Övriga skulder		62 521	150 847
Summa kortfristiga skulder		<u>62 521</u>	<u>173 100</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 195	208 734

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Sundbyberg

Adam Mosa
Adam Mosa

2023-12-31